
事務所移転及び電話番号変更のご案内

拝啓　新緑の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 
賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび文化出版局は、事務所を統合し下記の通り文化学園内に移転いたしますのでお知 
らせ申し上げます。尚、電話番号、FAX 番号も変更となります。お手数をおかけいたしま
すが登録等ご変更をお願い申し上げます。
今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具
　平成 25 年 5 月

文化出版局 広告部

新住所　　 〒151- 8524　東京都渋谷区代々木 3−22−1　  （文化学園Ｇ館）

業務開始日　　　　平成 25 年 6 月 10 日（月）

広告部電話番号　　広告部長　      原口智幸　　　03-3299-2521
　　　　　　　　　広告課　　　　赤坂貴美子　　03-3299-2522
　　　　　　　　　広告課　　　　金子友美　　　03-3299-2523
　　　　　　　　　メディア課　　吉田淳矢　　　03-3299-2525
　　　　　　　　　メディア課　　岡田佐知子　　03-3299-2526
　　　　　　　　　進行管理課　　西岡和恵　　　03-3299-2529
　　　　　　　　　進行管理課　　上野恵子　　　03-3299-2530
　　　　　　　　　＊文化出版局代表　03-3299-2511

広告部FAX番号　  03-3299-2495


